YuctoBa NanuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

470.10.24

472.10.24

473.10.24

474.10.24

475.10.24

476.10.24

477.10.24

4327/24-H

478.10.24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "Perunon-52"

00O "Perunon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "PervoH-52"

haTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

CBepeHun

YuncTtosa NannHa AnekcaHapoBHa

009463
27.04.2015

Bu
O0beKT A .

onpepenseMoun
OLLeHKM

CTOMMOCTH
KBapTupa pPbIHOYHaSA
KBapTupa pbIHOYHasA
YacTHbIN

pPbIHOYHaSA
oom
YacTHbIN

pbIHOYHasA
ooM
YacTHbIN

pbIHOYHasA
oom
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pPbIHOYHaSA
YacTHbIN

pPbIHOYHaA
oom

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



479.10.24

480.10.24

481.10.24

482.10.24

483.10.24

484.10.24

485.10.24

487.10.24

488.10.24

489.10.24

490.10.24

491.10.24

492.10.24

493.10.24

494.10.24

495.10.24

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PernoH-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "PernoHn-52"

00O "PervoH-52"

000 "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "PernoHn-52"

00O "PernoH-52"

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

YacTHbIN
oom

YacTHbIN
ooMm

KBapTupa

YacTHbIN
J0oM

KeapTupa

YacTHbIN
OoMm

ApeHpa

HeXwnmnoro
nomMewieHns

KBapTupa

YacTHbIN
JoMm

YacCTHbIN
OoMm

YacTHbIN
oom

YacTHbIN
oM

KBapTupa

YacTHbIN
JOM

YacTHbIN
JOM

YacTHbIN
JoMm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



500.10.24

501.10.24

502.10.24

503.10.24

504.10.24

505.10.24

506.10.24

507.11.24

509.11.24

510.11.24

511.11.24

512.11.24

513.11.24

514.11.24

515.11.24

516.11.24

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PernoH-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PernoH-52"

000 "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

YacTHbIN
oom

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

MawwnHo-
MecTo

Hexxwnnoe
34aHne

YacTHbIN
OoMm

YacTHbIN
ooM

KBapTupa

YacTHbIN
oom

YacTHbIN
JOM

KeapTupa

YacTHbIN
JoMm

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

YacTHbIN
ooMm

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



517.11.24

518.11.24

519.11.24

520.11.24

523.11.24

524.11.24

525.11.24

526.11.24

527.11.24

528.11.24

529.11.24

530.11.24

531.11.24

532.12.24

534.12.24

535.12.24

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PernoH-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PernoH-52"

000 "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

14.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

KBapTupa

YacTHbIN
ooMm

YacTHbIN
JOM

YacTHbIN
J0oM

KeapTupa

KBapTupa

YacTHbIN
ooM

YacTHbIN
ooMm

YacTHbIN
oom

KBapTupa

YacTHbIN
J0oM

KeBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

YacTHbIN
oom

3eMeNbHbIN
yyacToK

YacTHbIN
oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



536.12.24

537.12.24

538.12.24

539.12.24

540.12.24

541.12.24

542.12.24

543.12.24

544.12.24

545.12.24

546.12.24

547.12.24

548.12.24

549.12.24

550.12.24

551.12.24

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PernoH-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "PernoHn-52"

00O "PernoH-52"

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

KBapTupa

YacTHbIN
ooMm

YacTHbIN
JOM

YacTHbIN
J0oM

[apax

KBapTupa

YacTHbIN
ooM

KBapTupa

ApeHpa
HEXWN0ro
30aHnsA

KBapTupa

YacTHbIN
oom

3eMebHbIN
yyacToK

Hexxunnoe
34aHune

KBapTupa

YacTHbIN
JOM

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



552.12.24

553.12.24

554.12.24

555.12.24

556.12.24

557.12.24

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PernoH-52"

00O "Pernon-52"

25.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

30.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

YacTHbIN
JOM

KeapTupa

YacTHbIN
JoMm

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU



