## Чистова Галина Александровна

Позиция			Cooperation							
Позиция			Сведения							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Чистова Галина Александровна  009463  27.04.2015								
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
					470.10.24	000 "Регион-52"	01.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
472.10.24	000 "Регион-52"	02.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
473.10.24	000 "Регион-52"	02.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости					
474.10.24	000 "Регион-52"	02.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости					
475.10.24	000 "Регион-52"	02.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости					
476.10.24	000 "Регион-52"	03.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
477.10.24	000 "Регион-52"	03.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
4327/24-H	ООО "Агентство оценки"	04.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
478.10.24	000 "Регион-52"	04.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости					

479.10.24	000 "Регион-52"	04.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
480.10.24	000 "Регион-52"	04.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
481.10.24	000 "Регион-52"	04.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
482.10.24	000 "Регион-52"	07.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
483.10.24	000 "Регион-52"	07.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
484.10.24	000 "Регион-52"	08.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
485.10.24	000 "Регион-52"	08.10.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
487.10.24	000 "Регион-52"	11.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
488.10.24	000 "Регион-52"	11.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
489.10.24	000 "Регион-52"	11.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
490.10.24	000 "Регион-52"	16.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
491.10.24	000 "Регион-52"	16.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
492.10.24	000 "Регион-52"	18.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
493.10.24	000 "Регион-52"	21.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
494.10.24	000 "Регион-52"	22.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
495.10.24	000 "Регион-52"	23.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости

500.10.24	000 "Регион-52"	25.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
501.10.24	000 "Регион-52"	25.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
502.10.24	000 "Регион-52"	28.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
503.10.24	000 "Регион-52"	29.10.2024	Машино- место	рыночная	Оценка недвижимости
504.10.24	000 "Регион-52"	29.10.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
505.10.24	000 "Регион-52"	30.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
506.10.24	000 "Регион-52"	30.10.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
507.11.24	000 "Регион-52"	05.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
509.11.24	000 "Регион-52"	06.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
510.11.24	000 "Регион-52"	07.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
511.11.24	000 "Регион-52"	07.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
512.11.24	ООО "Регион-52"	10.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
513.11.24	ООО "Регион-52"	10.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
514.11.24	ООО "Регион-52"	11.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
515.11.24	ООО "Регион-52"	11.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
516.11.24	000 "Регион-52"	13.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

517.11.24	000 "Регион-52"	14.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка
317.11.21	000 101101132	11.11.2021	πουρτήρα	рыно шал	недвижимости
518.11.24	ООО "Регион-52"	19.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
519.11.24	000 "Регион-52"	19.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
520.11.24	000 "Регион-52"	19.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
523.11.24	000 "Регион-52"	21.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
524.11.24	000 "Регион-52"	21.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
525.11.24	000 "Регион-52"	22.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
526.11.24	000 "Регион-52"	25.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
527.11.24	000 "Регион-52"	26.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
528.11.24	000 "Регион-52"	26.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
529.11.24	000 "Регион-52"	27.11.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
530.11.24	000 "Регион-52"	28.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
531.11.24	000 "Регион-52"	28.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
532.12.24	000 "Регион-52"	02.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
534.12.24	000 "Регион-52"	03.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
535.12.24	000 "Регион-52"	05.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости

536.12.24	ООО "Регион-52"	06.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
537.12.24	000 "Регион-52"	09.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
538.12.24	000 "Регион-52"	09.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
539.12.24	000 "Регион-52"	10.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
540.12.24	000 "Регион-52"	10.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
541.12.24	000 "Регион-52"	12.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
542.12.24	ООО "Регион-52"	13.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
543.12.24	000 "Регион-52"	16.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
544.12.24	ООО "Регион-52"	18.12.2024	Аренда нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
545.12.24	ООО "Регион-52"	18.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
546.12.24	000 "Регион-52"	19.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
547.12.24	000 "Регион-52"	20.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
548.12.24	000 "Регион-52"	20.12.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
549.12.24	000 "Регион-52"	23.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
550.12.24	000 "Регион-52"	24.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
551.12.24	000 "Регион-52"	25.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

552.12.24	000 "Регион-52"	25.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
553.12.24	000 "Регион-52"	25.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
554.12.24	000 "Регион-52"	27.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
555.12.24	000 "Регион-52"	28.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
556.12.24	000 "Регион-52"	28.12.2024	Частный дом	рыночная	Оценка недвижимости
557.12.24	000 "Регион-52"	30.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости